
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 0 3  

на Столичния общински съвет 

 от 27.07.2023 година 

 

За приемане на парично дарение от „Електрохолд България“ ЕООД с 

цел изграждане и ремонтиране на детски площадки. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с чл.4, т.3, чл.16, ал.1, т.2, б.“в“ и 

чл.21, ал.1 от Наредба за реда за получаване и управление на дарения от 

Столичната община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Приема дарение под формата на парични средства в размер на                

500 000 (петстотин хиляди) лева от „Електрохолд България“ ЕООД, с ЕИК 

206772943, със седалище и адрес на управление: гр. София, п.к. 1784, бул. 

„Цариградско шосе“ № 159, които да бъдат изразходвани, съгласно волята 

на дарителя за изграждане и ремонтиране на детски площадки на 

територията на Столична община.  

2. Дарителят - „Електрохолд България“ ЕООД, ще преведе на 

Столична община дарените парични средства, както следва:  

• За 2023 г. - 100 000 лв. /сто хиляди лева/ в двуседмичен срок от 

подписване на договор за дарение между страните за сумата от 100 000 

лева. 

• За 2024 г. - 100 000 лв. /сто хиляди лева/ до 30.06.2024 г., след 

подписване на договор за дарение за сумата от 100 000 лева между 

дружеството дарител и кметът на Столична община;  

• За 2025 г. - 100 000 лв. /сто хиляди лева/ до 30.06.2025 г., след 

подписване на договор за дарение за сумата от 100 000 лева между 

дружеството дарител и кметът на Столична община; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



• За 2026 г. - 100 000 лв. /сто хиляди лева/ до 30.06.2026 г., след 

подписване на договор за дарение за сумата от 100 000 лева между 

дружеството дарител и кметът на Столична община; 

• За 2027 г. - 100 000 лв. /сто хиляди лева/ до 30.06.2027 г., след 

подписване на договор за дарение за сумата от 100 000 лева между 

дружеството дарител и кметът на Столична община. 

3. Дава съгласие кметът на Столична община да сключи писмени 

договори с дарителя при спазване на разпоредбите на Наредба за реда за 

получаване и управление на дарения от Столичната община в т.ч. чл.16 от 

същата, както и сроковете, посочени в т.2 от настоящото решение.  

4. В договорите по т.3 да се включи следната клауза: „Дареният 

съгласува с дарителя детските площадки, които ще се ремонтират и 

изграждат с получените парични средства.“  

5. Възлага на заместник-кмет направление „Зелена система, екология 

и земеползване“ да организира и контролира изпълнението на клаузите на 

договорите за дарение и да представя в края на всяка календарна година 

отчет за начина, по който са изразходвали дарените парични средства. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.07.2023 г., Протокол № 81, точка 35 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ТД26-10697/1/20.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


